
お詫び（資料修正） 
 
令和 6年 11月 15日に公表した下記の資料に誤りがありましたので修正させていただきま

した。 
 
誤記内容：「調査実施要領」P.５  

１０.問い合わせ先 ■申込先、書類の提出先（業務委託先）」の電話番号 
  
     訂正内容（正しい連絡先）：電話 03-5341-5148(直通)」 
 
     ※令和 6年 11月 15日～19日までに閲覧された場合誤記がありました。 
      現在は修正版を掲載しております。 
 
 関係する皆様にご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後の再発
防止に万全を期して参ります。 
 
  
 


